
Resultado Final
Convocação Geral

03/04/2023 1/1

VESTIBULAR: Edital Nº 5/2023 - Processo Seletivo - Pedagogia EAD - Campus Muzambinho

INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho

CURSO: Licenciatura Pedagogia à Distância - Polo Bragança Paulista (PR)

PERÍODO: Integral

TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:

RS: Redação - Superior

T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção RS T Status

1 00407613 Amanda de Moraes Belli 04/06/1985 1ª 45.00 45.00 Classificado

2 00409704 JaquelineAparecida Rodrigues 05/02/1986 1ª 45.00 45.00 Classificado

3 00408149 MARIA LUCIA TEIXEIRA 20/01/1962 1ª 40.00 40.00 Aguardando
Vaga

4 00407451 MORGANA MONICA MACHADO BARBOSA 15/06/1966 1ª 40.00 40.00 Aguardando
Vaga

5 00409822 ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA BORGES 08/11/1983 1ª 40.00 40.00 Aguardando
Vaga

6 00409960 Daniele Aparecida Souza Alves 30/01/1978 1ª 35.00 35.00 Aguardando
Vaga

7 00411658 CORA REGINA LOPES DO CARMO 22/09/1971 1ª 30.00 30.00 Aguardando
Vaga

8 00407401 ADRIANA DA CUNHA 27/07/1978 1ª 30.00 30.00 Aguardando
Vaga

9 00408354 Gabriela Ruama de Oliveira 17/08/1985 1ª 30.00 30.00 Aguardando
Vaga

10 00407802 Jacirema Brito Neves 03/06/1980 1ª 25.00 25.00 Aguardando
Vaga

11 00407562 CRISLAINE DE FATIMA OLIVEIRA MACENA 26/01/1983 1ª 25.00 25.00 Aguardando
Vaga
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VESTIBULAR: Edital Nº 5/2023 - Processo Seletivo - Pedagogia EAD - Campus Muzambinho

INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho

CURSO: Licenciatura Pedagogia à Distância - Polo Bragança Paulista (PR)

PERÍODO: Integral

TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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VESTIBULAR: Edital Nº 5/2023 - Processo Seletivo - Pedagogia EAD - Campus Muzambinho

INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho

CURSO: Licenciatura Pedagogia à Distância - Polo Bragança Paulista (PR)

PERÍODO: Integral

TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.
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VESTIBULAR: Edital Nº 5/2023 - Processo Seletivo - Pedagogia EAD - Campus Muzambinho

INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho

CURSO: Licenciatura Pedagogia à Distância - Polo Bragança Paulista (PR)

PERÍODO: Integral

TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.
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VESTIBULAR: Edital Nº 5/2023 - Processo Seletivo - Pedagogia EAD - Campus Muzambinho

INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho

CURSO: Licenciatura Pedagogia à Distância - Polo Bragança Paulista (PR)

PERÍODO: Integral

TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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VESTIBULAR: Edital Nº 5/2023 - Processo Seletivo - Pedagogia EAD - Campus Muzambinho

INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho

CURSO: Licenciatura Pedagogia à Distância - Polo Bragança Paulista (PR)

PERÍODO: Integral

TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:

RS: Redação - Superior

T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção RS T Status

1 00407290 LUCIANA DE OLIVEIRA SILVA 26/02/1967 1ª 50.00 50.00 Aguardando
Vaga

2 00408586 GISLAINE ARAGAO DA SILVA FAGUNDES 08/09/1971 1ª 50.00 50.00 Aguardando
Vaga

3 00409775 Elisangela Ferreira dos Santos 23/03/1979 1ª 50.00 50.00 Aguardando
Vaga

4 00407415 PRISCILA SATIE YAMAMOTO DE OLIVEIRA 16/02/1983 1ª 50.00 50.00 Aguardando
Vaga

5 00408013 Jamile Adriana Franco 25/09/1978 1ª 45.00 45.00 Aguardando
Vaga

6 00408433 SIMONE BRAZ FERMIANO PEREIRA DA SILVA 25/05/1980 1ª 45.00 45.00 Aguardando
Vaga

7 00409938 VIVIAN VON STEIN DOURADO RIBEIRO 12/08/1988 1ª 45.00 45.00 Aguardando
Vaga

8 00409733 MARIA DAS DORES SOARES DA SILVA 27/07/1990 1ª 45.00 45.00 Aguardando
Vaga

9 00407400 ANA PAULA DANTAS DE REZENDE 24/01/1982 1ª 40.00 40.00 Aguardando
Vaga

10 00410134 Amanda Aparecida Alves Reis 12/02/1982 1ª 40.00 40.00 Aguardando
Vaga

11 00409352 Davi José Bezerra do Nascimento 01/03/1982 1ª 40.00 40.00 Aguardando
Vaga

12 00410494 Fernanda Vilas Boas de Lima 11/01/1999 1ª 40.00 40.00 Aguardando
Vaga

13 00408360 VICENTINA BARBOSA CUNHA 05/04/1963 1ª 35.00 35.00 Aguardando
Vaga

14 00407547 lilian florencio de godoy 24/10/1981 1ª 35.00 35.00 Aguardando
Vaga

15 00409973 DANIELE RODRIGUES DOMINICCI 19/11/1983 1ª 35.00 35.00 Aguardando
Vaga

16 00408388 Anuelis Mara Nunes Da Silva 25/09/1988 1ª 35.00 35.00 Aguardando
Vaga

17 00411995 heloisa reis de melo 04/07/2001 1ª 35.00 35.00 Aguardando
Vaga

18 00409431 ALEXANDER MOREIRA DE LIMA 26/06/1980 1ª 25.00 25.00 Aguardando
Vaga

19 00407181 MARA BENEDITA DE SOUZA CARDOSO 06/03/1983 1ª 25.00 25.00 Aguardando
Vaga

20 00407350 CECILIA FERNANDA MACHADO 15/06/1982 1ª 10.00 10.00 Aguardando
Vaga
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VESTIBULAR: Edital Nº 5/2023 - Processo Seletivo - Pedagogia EAD - Campus Muzambinho

INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho

CURSO: Licenciatura Pedagogia à Distância - Polo Bragança Paulista (PR)

PERÍODO: Integral

TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

Não existem candidatos.
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VESTIBULAR: Edital Nº 5/2023 - Processo Seletivo - Pedagogia EAD - Campus Muzambinho

INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho

CURSO: Licenciatura Pedagogia à Distância - Polo Bragança Paulista (PR)

PERÍODO: Integral

TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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VESTIBULAR: Edital Nº 5/2023 - Processo Seletivo - Pedagogia EAD - Campus Muzambinho

INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho

CURSO: Licenciatura Pedagogia à Distância - Polo Bragança Paulista (PR)

PERÍODO: Integral

TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.
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VESTIBULAR: Edital Nº 5/2023 - Processo Seletivo - Pedagogia EAD - Campus Muzambinho

INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho

CURSO: Licenciatura Pedagogia à Distância - Polo Bragança Paulista (PR)

PERÍODO: Integral

TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:

RS: Redação - Superior

T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opçã
o

RS T Status

1 00409616 Mayara Petrillo Capodeferro 14/10/1999 1ª 65.00 65.00 Aguardando
Vaga

2 00407456 Raissa Simão Nogueira 26/03/2000 1ª 65.00 65.00 Aguardando
Vaga

3 00407366 JADE TORRES DE PAULA DINIZ 22/01/1997 1ª 62.50 62.50 Aguardando
Vaga

4 00409870 ADHEMAR LOPES SIMEONE 22/04/1960 1ª 60.00 60.00 Aguardando
Vaga

5 00411381 OLAVO FRANCOSO 04/06/1967 1ª 60.00 60.00 Aguardando
Vaga

6 00407435 VANIA ROZA DE LIMA 16/12/1973 1ª 60.00 60.00 Aguardando
Vaga

7 00408642 Cristina Aparecida da Silva Ferreira 26/07/1976 1ª 60.00 60.00 Aguardando
Vaga

8 00408759 Vanessa Caner Gemenez dos Passos 29/08/1988 1ª 60.00 60.00 Aguardando
Vaga

9 00408769 Ana Claudia de Paulo 28/08/1989 1ª 60.00 60.00 Aguardando
Vaga

10 00410020 Ana Flavia Ercolini Ferreira 23/02/1994 1ª 60.00 60.00 Aguardando
Vaga

11 00408045 ILZA MARIA DOS SANTOS BELINASI 29/04/1972 1ª 55.00 55.00 Aguardando
Vaga

12 00409535 CAMILA STANO DA SILVA 30/09/1980 1ª 55.00 55.00 Aguardando
Vaga

13 00407333 Neide Aparecida de Camargo 21/12/1982 1ª 55.00 55.00 Aguardando
Vaga

14 00408146 Joice Franco de Sousa 13/10/1985 1ª 55.00 55.00 Aguardando
Vaga

15 00409206 Renata Aparecida Gomes de Oliveira 14/09/1988 1ª 55.00 55.00 Aguardando
Vaga

16 00408453 Renata Soraia de Andrades 15/03/1989 1ª 55.00 55.00 Aguardando
Vaga

17 00408284 Paula Fernandes 16/10/1989 1ª 55.00 55.00 Aguardando
Vaga

18 00407496 ELOISA FERREIRA BONADIO 12/08/1990 1ª 55.00 55.00 Aguardando
Vaga

19 00410083 ANGELICA ALVES TORRES 02/04/1992 1ª 55.00 55.00 Aguardando
Vaga

20 00408139 ARIELE APARECIDA DE TOLEDO 09/07/1999 1ª 55.00 55.00 Aguardando
Vaga

21 00408574 Mirla Theodora melli 19/08/2001 1ª 55.00 55.00 Aguardando
Vaga
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22 00407489 Angélica Aparecida de Fátima Gatinoni Pereira 15/03/1086 1ª 50.00 50.00 Aguardando
Vaga

23 00408392 CLARICE CRISTINA DE OLIVEIRA ALVES PINTO 23/10/1962 1ª 50.00 50.00 Aguardando
Vaga

24 00407290 LUCIANA DE OLIVEIRA SILVA 26/02/1967 1ª 50.00 50.00 Aguardando
Vaga

25 00409330 Rosana Aparecida Oliveira 12/08/1969 1ª 50.00 50.00 Aguardando
Vaga

26 00408586 GISLAINE ARAGAO DA SILVA FAGUNDES 08/09/1971 1ª 50.00 50.00 Aguardando
Vaga
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Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção RS T Status

27 00410747 SANDRA MARA MOREIRA CANDIDO 12/05/1977 1ª 50.00 50.00 Aguardando
Vaga

28 00407345 FRANCISCA ANDREIA FEITOSA DE CAMPOS 25/08/1977 1ª 50.00 50.00 Aguardando
Vaga

29 00409775 Elisangela Ferreira dos Santos 23/03/1979 1ª 50.00 50.00 Aguardando
Vaga

30 00408874 LUCIANA ARAúJO DA SILVA 28/02/1980 1ª 50.00 50.00 Aguardando
Vaga

31 00407415 PRISCILA SATIE YAMAMOTO DE OLIVEIRA 16/02/1983 1ª 50.00 50.00 Aguardando
Vaga

32 00407750 michele silva 03/10/1983 1ª 50.00 50.00 Aguardando
Vaga

33 00407297 ALINE CRISTINA DE SOUZA MACIEL 27/09/1987 1ª 50.00 50.00 Aguardando
Vaga

34 00409542 LARISSA RENATA FERREIRA 16/11/1987 1ª 50.00 50.00 Aguardando
Vaga

35 00409512 ADEMARIA ROCHA GUIMARAES 17/02/1995 1ª 50.00 50.00 Aguardando
Vaga

36 00409805 MONICA CORDEIRO SANTOS NISHIMURA 07/07/1973 1ª 45.00 45.00 Aguardando
Vaga

37 00408013 Jamile Adriana Franco 25/09/1978 1ª 45.00 45.00 Aguardando
Vaga

38 00412032 Maria Roseli Ferreira da Silva 17/10/1978 1ª 45.00 45.00 Aguardando
Vaga

39 00408433 SIMONE BRAZ FERMIANO PEREIRA DA SILVA 25/05/1980 1ª 45.00 45.00 Aguardando
Vaga

40 00407613 Amanda de Moraes Belli 04/06/1985 1ª 45.00 45.00 Aguardando
Vaga

41 00409704 JaquelineAparecida Rodrigues 05/02/1986 1ª 45.00 45.00 Aguardando
Vaga

42 00409938 VIVIAN VON STEIN DOURADO RIBEIRO 12/08/1988 1ª 45.00 45.00 Aguardando
Vaga

43 00409733 MARIA DAS DORES SOARES DA SILVA 27/07/1990 1ª 45.00 45.00 Aguardando
Vaga

44 00408149 MARIA LUCIA TEIXEIRA 20/01/1962 1ª 40.00 40.00 Aguardando
Vaga

45 00407451 MORGANA MONICA MACHADO BARBOSA 15/06/1966 1ª 40.00 40.00 Aguardando
Vaga

46 00407516 DANIELA VIEIRA GALDINO DE SOUZA 22/11/1977 1ª 40.00 40.00 Aguardando
Vaga

47 00407551 ELAINE ALVES ALMEIDA 16/03/1978 1ª 40.00 40.00 Aguardando
Vaga

48 00407400 ANA PAULA DANTAS DE REZENDE 24/01/1982 1ª 40.00 40.00 Aguardando
Vaga

49 00410134 Amanda Aparecida Alves Reis 12/02/1982 1ª 40.00 40.00 Aguardando
Vaga

50 00409352 Davi José Bezerra do Nascimento 01/03/1982 1ª 40.00 40.00 Aguardando
Vaga

51 00409822 ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA BORGES 08/11/1983 1ª 40.00 40.00 Aguardando
Vaga

52 00410494 Fernanda Vilas Boas de Lima 11/01/1999 1ª 40.00 40.00 Aguardando
Vaga

53 00409681 Ana Paula Ishimoto de oliveira 20/03/2002 1ª 40.00 40.00 Aguardando
Vaga

54 00408360 VICENTINA BARBOSA CUNHA 05/04/1963 1ª 35.00 35.00 Aguardando
Vaga

55 00409960 Daniele Aparecida Souza Alves 30/01/1978 1ª 35.00 35.00 Aguardando
Vaga



Resultado Final
Convocação Geral

03/04/2023 13/

56 00407547 lilian florencio de godoy 24/10/1981 1ª 35.00 35.00 Aguardando
Vaga

57 00409973 DANIELE RODRIGUES DOMINICCI 19/11/1983 1ª 35.00 35.00 Aguardando
Vaga

58 00407279 Sílvia Regina Souza da Silva 30/10/1985 1ª 35.00 35.00 Aguardando
Vaga

59 00408388 Anuelis Mara Nunes Da Silva 25/09/1988 1ª 35.00 35.00 Aguardando
Vaga

60 00407317 Jackeline Gomes de Carvalho 29/10/1990 1ª 35.00 35.00 Aguardando
Vaga

61 00409458 Flavia Araújo dos Santos 26/12/1992 1ª 35.00 35.00 Aguardando
Vaga

62 00411995 heloisa reis de melo 04/07/2001 1ª 35.00 35.00 Aguardando
Vaga

63 00409944 ERICA DE SOUZA FARIA 19/02/2002 1ª 35.00 35.00 Aguardando
Vaga
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Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção RS T Status

64 00411658 CORA REGINA LOPES DO CARMO 22/09/1971 1ª 30.00 30.00 Aguardando
Vaga

65 00407401 ADRIANA DA CUNHA 27/07/1978 1ª 30.00 30.00 Aguardando
Vaga

66 00408354 Gabriela Ruama de Oliveira 17/08/1985 1ª 30.00 30.00 Aguardando
Vaga

67 00407802 Jacirema Brito Neves 03/06/1980 1ª 25.00 25.00 Aguardando
Vaga

68 00409431 ALEXANDER MOREIRA DE LIMA 26/06/1980 1ª 25.00 25.00 Aguardando
Vaga

69 00407562 CRISLAINE DE FATIMA OLIVEIRA MACENA 26/01/1983 1ª 25.00 25.00 Aguardando
Vaga

70 00407181 MARA BENEDITA DE SOUZA CARDOSO 06/03/1983 1ª 25.00 25.00 Aguardando
Vaga

71 00407350 CECILIA FERNANDA MACHADO 15/06/1982 1ª 10.00 10.00 Aguardando
Vaga
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